
Til foråret har vi to ture ned til det nye, lækre resort, Hacienda del Alamo belig-
gende en halv time fra den charmerende storby, Murcia. Området er kendt for sit 
behagelige, tørre klima – ja, det er faktisk det mest solsikre område i hele Europa. 
 
Det helt nyåbnede hotel byder på indbydende, moderne værelser. Her findes restau-
rant, hvor vi har 6 middage med drikkevarer inkluderet, bar og fitnessfaciliter. Inden-
for wedge-afstand fra hotellet ligger klubhus, golfbane og træningsfaciliteter, så alt 
er behageligt samlet.
 
I løbet af ugen skal vi spille 4 runder på Hacienda del Alamo, som er en herlig udfor-
drende bane designet af Dave Thomas. Banen kan ved første øjekast se lang ud, men 
fortvivl ikke. Man får nemlig dejlig rul på de veltrimmede fairways. Og træningsfaci-
liteterne er helt i top på Hacienda del Alamo – rent faktisk er det nogle af de bedste 
i Spanien!
 
En dag skal vi på udflugt til den spændende ”ørken-bane” Saurines. Dette er en frem-
ragende bane, med nogle ganske tricky greenområder. Så følg ekstra nøje med i pro-
teamets short game-undervisning i løbet af ugen.
 
Alle 5 undervisningsdage er meget intensive, og proerne spiller med på 4 af run-
derne, hvor der undervises i course management. Den sidste dag spiller vi match 
(Texas Scramble) med præmier. Vi gør meget ud af det sociale og spiser sammen om 
aftenen (kan selvfølgelig fravælges).
 
Alle kan deltage uanset hcp dog kræves det at man har erfaring med at spille 18 huller. 
Endvidere skal man være fyldt 25 år.
Der er begrænset antal pladser på turen – max 24 deltagere (der vil være 1 træner pr 
12. deltagere).
 
Velkommen
Golf & Fashion, Russell Taylor og Proteamet

Start sæsonen med en uge i sol og varme, hvor der 
hygges, trænes og spilles golf med proteamet. 

Tillæg for standard eneværelse kr. 2.100,-

Tyvstart sæsonen med træningslejr på 
lækkert, nyt resort nær Murcia i Spanien

Ved bestilling venligst kontakt Golf & Fashion på tlf. 20 89 45 81, eller 
Sweet Spot Travel, Mikael Jensen på tlf. 40 36 28 88. 
Det anbefales at bestille i god tid.

Afrejse den 28. februar 
eller 6. marts

Rejsen inkluderer:

	Fly København – Alicante t/r med Norwegian
 28-02-2024  København – Alicante  07:00 – 10:20   

 06-03-2024  Alicante – København  11:05 – 14:20

 Eller

 06-03-2024  København – Alicante  07:00 – 10:20   

 13-03-2024  Alicante – København  11:05 – 14:20

 Transport af kuffert og golfbag

 Transfer Alicante Lufthavn – Hacienda del Alamo t/r

 7  overnatninger på Ona Hacienda del Alamo

 Morgenmad

 6 middage med drikkevarer

 4 runder golf på Hacienda del Alamo

 1 runde golf på Saurines

 Transfer Hacienda del Alamo – Saurines t/r

 5 x træning med rangebolde inkl.

 Course management med pro

Pris per person  
i dobbeltværelse   13.995,-
 


